Universitemiz Miihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi, I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi Béliimii'nde Arastirma Gévevlisi kadrosuna atanmak iizere bagvuruda bulunan ve on degerlendirme sonucunda 'Hak Kazand:' sinava girme durumunda bulunan adaylarin Girig Sinavt
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ARASTIRMA GOREVLIiSi ON DEGERLENDIRME TABLOSU

Universite: T.C. Istanbul Esenyurt Universitesi Resmi Gazete ilan No: 31808
Fakiilte: Miihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi ilan Tarihi: 13.04.2022 Yazih Smav Tarihi: 9.05.2022
Boliim: I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi Son Basvuru Tarihi: 27.04.2022 Sonug¢ Aciklama Tarihi: 12.05.2022
Kadro Sayisi: 1 On Degerlendirme Tarihi: 29.04.2022
Ales Puaninin Yabana Dil Yabanei Dil Puaninin .
Sira No Ad1 Soyadi Ales Puanm %60 Puam %640 Toplam Puam Aciklama Smava Girme Durumu
1 Zehra DUMLU 91,9035 55,142 92,50 37,000 92,142 Bagvurusu Uygun Hak Kazand1
2 Sinan CELIK 95,1748 57,105 83,75 33,500 90,605 Bagvurusu Uygun Hak Kazand1
3 Ayse Tugce BALABAN 90,2457 54,147 90,00 36,000 90,147 Bagvurusu Uygun Hak Kazandi
4 Merve USTUNER 93,0761 55,846 83,75 33,500 89,346 Bagvurusu Uygun Hak Kazand1
5 Gamze KAHRAMAN 93,3297 55,998 82,50 33,000 88,998 Basvurusu Uygun Hak Kazandi
6 Tugge GUNER 87,5679 52,541 85,00 34,000 86,541 Basvurusu Uygun Hak Kazand1
7 Neslihan GUNES 90,9176 54,551 78,75 31,500 86,051 Bagvurusu Uygun Hak Kazand
8 Liitfi DOGAN 89,1603 53,496 81,25 32,500 85,996 Bagvurusu Uygun Hak Kazandi
9 Neslihan BAYRAM 89,0185 53,411 78,75 31,500 84,911 Bagvurusu Uygun Hak Kazand
10 Neslisah MAMATI 82,5258 49,515 85,00 34,000 83,515 Bagvurusu Uygun Hak Kazandi
Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarma Yapilacak Atamalarda
11 |RasitE CANGUR 83,3392 50,004 81,25 32,500 82,504 Bagvurusu Uygun Uygulanacak Merkezi Smav ile Giris
amtbren ! ’ ’ ! ’ § ¥8 Smavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yénetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.
Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarna Yapilacak Atamalarda
12 |Gl Seb TUTAL 91,4478 54,869 68,75 27,500 82,369 Basvurusu Uygun Uygulanacak Merkezi Smav ile Girig
Ul webnem ! ’ ’ ! ’ § I8 Sinavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yénetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.
Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarmna Yapilacak Atamalarda
13 |Fatma Zeyne KIZILTAS 86,1160 51,670 76,25 30,500 82,170 Bagvurusu Uygun Uygulanacak Merkezi Smav ile Girig
ynep g g ' ! ’ g Y8 Sinavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yénetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.
Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
14 Tuba KAYA 82,9152 49,749 72,50 29,000 78,749 Bagvurusu Uygun

Smnavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.




15

BUSRA

CETIN

92,5895

55,554

56,25

22,500

78,054

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

16

YESILDERE

86,7069

52,024

65,00

26,000

78,024

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Girig
Smnavlaria iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

17

Ruken

AYDOGDU

76,8803

46,128

78,75

31,500

77,628

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemani
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlaria iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

18

Biisra

BABACAN

73,9155

44,349

82,50

33,000

77,349

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemani
Kadrolaria Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

19

Ahmet

HASDAL

84,7128

50,828

65,00

26,000

76,828

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemani
Kadrolaria Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

20

Muhammed

CUHA

86,9818

52,189

55,00

22,000

74,189

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemani
Kadrolaria Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

21

Sennur

FICICIOGLU

88,2660

52,960

51,89

20,756

73,716

Basvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemani
Kadrolarma Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

22

Elif Nur

YUKSEL

80,6676

48,401

62,50

25,000

73,401

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemam
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris
Sinavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

23

Goktug Gorkem

MARDIN

80,0048

48,003

61,25

24,500

72,503

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemam
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris
Smavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.




24

Serkan TAS

76,1468

45,688

56,25

22,500

68,188

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

25

Zeynep Handan KOC

75,3398

45,204

56,25

22,500

67,704

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemant
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Sinav ile Girig
Smnavlaria iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

26

Cemre DEMIRCI

68,1078

40,865

66,25

26,500

67,365

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Digindaki Ogretim Elemani
Kadrolarina Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlaria iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

27

Yasemin Seleme ALBAYRAK

71,7286

43,037

50,00

20,000

63,037

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemani
Kadrolaria Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

28

Vahide Gokra AYHAN

64,1118

38,467

56,25

22,500

60,967

Bagvurusu Uygun

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemani
Kadrolaria Yapilacak Atamalarda
Uygulanacak Merkezi Siav ile Girig
Smnavlarima iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda
Yonetmelik 10'uncu Maddesinin (1)'inci
Fikrasina Gore Hak Kazanamadi.

29

Kadir BINGOL

84,5072

50,704

83,75

33,500

84,204

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Yiiksek Lisans Alani ilan Sartlaria Uygun
Degildir.)

Hak Kazanamadi

30

Mahmutcan BERK

79,7771

47,866

52,50

21,000

68,866

Bagvurusu Uygun Degildir.
(Yiiksek Lisans Alani flan Sartlarma Uygun
Degildir.)

Hak Kazanamadi
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